kuadër, me 1 (një) operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të
marrëveshjes kuadër 3 (tre) vite.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje Tonera për Kolegjin e Posaçëm të
Apelimit”

4.Numri i referencës së procedurës: REF-51248-02-21-2020

5. Fondi limit i marrëveshjes kudër: 4,977,210 (katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e
shtatë mijë e dyqind e dhjetë) Lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 30 ditëve nga dita e
lidhjes së kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë
të marrëveshjes kuadër.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: